Uta in scriptura dicit
vmbra nō q. i. q. s. i. v. m.
bra mortis p. i. m. p. r.
i. o. m. s. o. b. s. c. u. r. i. t. a. t. e. m. i. n.
f. e. r. n. o. p. r. o. s. o. l. a. a. o. n. e.
i. n. f. o. r. t. u. m.
u. m. p. r. i. b. u. l. a. a. o. n. e. i. n. f. u. s. i. o. n. e. p. u. r. g. a.
t. o. r. u. p. r. b. e. d. v. i. s. i. o. n. e. p. l. o. n. g. u. a. o. n. e.
Et p. m. o. d. i. m. p. y. a. s. s. u. e. f. a. c. i. o. p. r.
m. p. r. i. m. t. e. n. a. o. n. s. o. b. s. c. u. r. i. t. a. t. e. m.
Et p. m. o. d. i. m. p. y. a. s. s. u. e. f. a. c. i. o. p. r.
m. p. r. i. m. t. e. n. a. o. n. s. o. b. s. c. u. r. i. t. a. t. e. m.

fundi de tenebris et ponit in lucem
 umbram mortis dicit de deo quod reuo-
 cat ad gratiam patrem **De 2. m. ps.**
 posuisti me in lacu inferiori in tene-
 brosis et umbra mortis dicit locus dicitur
 nabilis locus inferior quia ibi nulla est
 redemptio **bn. Job. 3. dimitte me ut**
plaudam et c. usque ibi. Umbra mor-
tis et nullus ordo et c. De 3. ps.
ez. humiliasti nos in loco afflictionis
et cooperuit nos umbra mortis. et
Jer. 13. loquens de miseria iudeorum
dicit. expectate lucem et ponet eam
in umbra mortis et caligine De 4. ps.
dicit. luc. 1. Illuminare hunc qui in tene-
bris et umbra mortis sedent et c. et
ps. 9. habitantibus in regione umbræ
mortis lux orta est eis De 4. ps. Jo.
2. de patribus si subito apparuerit a-
urore. i. si aliquis radius g. in remorsu
ostie uel aliter eis euemat arbitrat
umbram mortis. i. non curant quia
in se semper uiuendi male. q. oculi
tant se gratia quos bene dicit Job. 3. ps.
non sunt tenebre. s. post mortem. et non
est umbra mortis ut abscondantur ibi qui
operantur iniquitatem et ideo potest exponi
obscure diem natiuitatis mee. s. te-
nebre et umbra mortis. s. primum origi-
nale uel infortunium et tunc dicit en-
nunciando malum quod est contingit ex illo
die **Uel potest exponi per inferno in quo**
ponuntur pueri decedentes antequam sint
nati quia ibi ponuntur in umbra mortis
quia sunt qui non fuissent quia uisione dei
beatificati prouentur et non erant pe-
na sensus prauitatis tunc pena dicitur
sic. i. ipsemet dicit. fuisset quia non eum
et c. **Sequitur occipit et caligo**
et c. modum primum obscuritatis de-
clarat ex duobus hinc est mortem uide-
tur obscurare ut perabolitam locutionem
ex aliquo subsequenti exponat et
istum modum loquendi hinc firmi et
zulestini ut dicit. **For. In ola. et ideo**
per caliginem quod est nebula in aere su-
bito ueniens et est frigida et nocua
si g. tribulatio in corpore et tristitia
in mente. sic de obscuritate istum lo-
quitur Jer. tien. 2. quomodo obtexit

caligine in furore suo dominus filiam
 sion. et ideo cum dicit occipit cum
 caligo. i. miseria et tristitia. bene
 debuit eam occipere cum per diem illam
 tanta miseria et tanta tristitia in-
 euenerit. et moueat amaritudinem
 per hoc notat tristitiam quam sustinet
 in parte sensitua quod amara illi erat
 et per hoc uult dicere quod dies nati-
 uitatis sue non dicitur dies gaudij sed
 meroris et tristitiae quia per suam nati-
 uitatem ad tantam mentis et corpo-
 ris amaritudinem prouenerit. **Ubi**
gr. exponens istud morali. e. more
ca. 2. pulchre dicit quod dies nati-
tatis me moueat amaritudinem. ad
ad cognitionem mente reddente primum
blandimenta truantur sequitur. die
amaritudinem mouebit ad primum de-
lectationis gaudium quod superbia sequit
aspiciam et asseris hunc fleatibus et
audiam. quia est hoc quod mouebit ex-
latere ois primum operit mouebit dies
amaritudinem optatur primum quod mala
inceptis iminent ex ois parte ista
aspiciat et uoluptatis sue lasciuam
tristitiae lamentis tergat. est ei ad
uertendum de hoc quod dicitur non illustrat
luxe quod lumen aliquo accipit.

- **De per qualitate medij dissonate.**
- **myrra per seculo visu reapiante.**
- **insupit per iradi. intellectum dirigere.**
- **moralis suo tropice per uirtute uis ordinare.**
- **allegorie per gratia aiaz illustrante.**
- **anagogice per gloria boni felicitante.**

Ubi primo modo accipit. 2. de aia ubi dicit quod
lux sine lumine requiritur per colores
s. ornamentore h. themisug dicit quod
per medium. s. aciem requiritur quia oia
quod uidentur in lumine uidentur ut dicitur
ibidem. et app. in actibus aploze ita
accipit ad hanc et. 2. dulce lumen
et delectabile est oculis uidere solem
2. modo accipit. uiter ad aduubus po-
etis sic in thobia ille matheo vincto
caenensis dicebat cassiduli curat lu-
mina uisus adest. Ibi accipit per oculi
lis reapiantibus uisum mediante lu-
mine ita accipitur ad hanc iudic.
16. ubi ait per amissione duore lu-
minu. s. oculoze una uisione reapiat

Co. m. accipit. 3. de aia q lumen
 intellectus agentis resse irradiat
 fantasmata et facit uisibilia in ac
 tu. unde sic lumen corporale ad co
 lores ita lumen intellectus agentis
 respectu fantasmatu et nitenaonu
 intelligibilium et p iwo appriatur
 intellectu trisuptic ita accipit sa
 pientiae. q. dicitur insipientes ena
 uumq aua ueritatis et lumine us
 tiae no illuxit nb. un lumen ibi
 trisuptic iustiae appropatur sic. q.
 ethiare. di. de iustiaa q nec luster n
 hesseus ita rufu rutilant. **C**o. m.
 accipit sapie. e. diligite lumen sa
 pientiae ois et c. et m. q. sic luce
 at lux uia et c. qz sic lumen dispo
 nit medium ita ututes disponunt
 roneu et illustant. un. ysa. lviij.
 frange esurienti panem tuu et ege
 nos et c. et erupet q mane lumen
 tuu et c. **C**o. m. accipit. i. de
 pad rity ubi di. q ipi fuerunt rebel
 les lumini. i. gne. et bene merito gra
 aprat lumini qz sic lumen e.

- fectoris purgamentu.
- tenoris detmentu.
- decoris ornamentu.
- valoris macmetu.
- coloris supplementu.
- caloris instrumetu.
- honoris fundamentu.

na gra est
 fectoris purgata
 tenoris expulsiua
 decoris ornatiua
 valoris otentia
 coloris diffusiua
 amoris macetua
 honoris fundata.

Nico dicitur ap. **P**ol. i. grae agentes deo q dignos no
 facit in prem sortis scire in lumine
 et c. **S**eptu m. accipit in ps. in noue
 tuo uidebimq lumen exprontur expo
 nit bene et merito de lumine glie
 eleuante intellectum ad reapendum
 atu obiecti tenosioy quo dissonante ui
 debimq lumen de quo. jo. i. hi. q ra
 aone. f. obm basia q rone.

- puritatis.
- nobilitatis.
- luminatis.
- generalit.
- subtilitatis.
- uertutatis.

ad modu luse mto lu
 minu apit ap. 21. lu
 cerna eig. f. ibilm sup
 ne e agnus et abulabit
 gentes in luse eig qz q
 sequit eu no abulat
 in tenebus si hebit lumen uite ad
 q nos et c. **N**oae illam et c. h
 ut o di. psequitur maledictione nocte
 acceptiois sue et sic de die dicitur
 q e amabilis p alijs adiaones ita
 et noy e amabilis rone.

dulcedinis et dulcis qetaaoms.
 magnitudinis 2 magne hono
 pulcritudis et dulcis qsolaaoms.
 ualitudinis et iuste collaudiaoms.
 Conf. h nocti illi mpretat
 cotuluaone h. noae illa 2 c.
 mhonoraaone ibi. no qputet
 desolaaone ibi. sit noy illa solitaria.
 bituperaaone ibi. n. laude digna.

et fm
 h possi
 duudi
 ysens
 ptiada
 ai pmi
 ubi dt
 nocte d
 lam
 et c.
 tulo
 et di

e uentus procellosus et tempestuosus
 a tra. f. ysid. eth. 2. p. f. si magis uidet
 ni q tebat dia a tulo turbas. uisus
 de goasmo. Impetus e uenti tulo atuz
 bims addas tulo turboms p riu rone
 ferentis. est pium nomen uiri et f.
 suas pbtates tulo e.

- Impetuosus.
- tenebrosus.
- procellosus.
- tempestuosus.

Ita q in o loco scpte
 significat calamitatem et
 miseriam n accipitur
 ad ham sic de helia di

3. r. 2. q raptus e in turbine. i. nuly
 uentuosus et obscura et noy illa fuit
 pna. miserie et calamitatis sue q a
 erit impetuosa et dolosa. udo maqta mgetaaone
 tem et dolorem imprecatur ei ut res
 pondent miserie sue. d. noae illa te
 nebrosus tulo possidat. no qputet
 hic gra honorabilem reputaaone m
 precat mhonoraaone sic de die di
 au fuit q dies di. ce in honore p
 aliq honorabile factum in ea sic noy
 egressionis filioy isrl de egypto fuit
 eis in memoria ppetua 2 pna. oputa
 aonis ams et nobis noy natutatis d
 est nobis in sollempnitare pcedam.
 et noy rone dm de q agoria in bnoe
 cerei paschalis multu pulchre loqtur
 et qz nichil uenerabile ex illa nocte ei
 atingerat imprecatur q no qputet
 in diebus am. sit noy illa solitaria.
 imprecat gra consolaaone q aliquo
 uae laudit desolaaone. na in dty
 ta noctu qno sunt celebres homines
 aggregant ad festum et ioanditatem
 duendu et gra hoc ip imprecatur q
 illa sit solitaria. i. q fuisset solitaria
 sic q nullus ad festum ibi aggregasset
 ut semp miserie rnderet sue et bene
 qz solitarum imprecat.